diferença entre esse último e o valor da proposta do fornecedor (art.59, §5º NLLC)”.

Sistema  para o
participante
01.490.353/0001-80

25/11/2025 às 11:41:02
Cientifico-o, portanto, de que, em relação à proposta ofertada pela empresa, o valor da garantia
adicional a ser exigida será de R$ 15.944,92 (quinze mil novecentos e quarenta e quatro reais e
noventa e dois centavos).

Sistema  para o
participante
01.490.353/0001-80

25/11/2025 às 11:41:24
Diante disso, solicito manifestação no chat quanto à concordância em prestar esse valor de garantia
adicional, caso seja efetivada a contratação.